
120 Graz - Raach - Judendorf - Gratwein -
Eisbach - St.Oswald/Schirning - Stiwoll

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Raach Ort
Raach Oberraach
Judendorf Kapellenweg
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Hauptplatz
Judendorf Florianigasse
Judendorf Abzw Bahnhof
Judendorf Murhofstraße
Gratwein Breites Kreuz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
    130 Graz Hauptbahnhof  ab
    130 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Judendorf Am Kirchberg
    121 Judendorf Am Kirchberg  ab
    121 Rötz Luttengraben  an
    121 St.Oswald Umkehrschleife  an
Judendorf Siedlungsstraße
Rötz Erlengasse
Rötz Weidenstraße
Rötz Bachweg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein Hauptplatz  an
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Gratwein Hauptplatz  an
Gratwein Hauptplatz  ab
Rein Parkplatz
Gratwein Schule
Eisbach Hellemannkurve
Eisbach Teichhüttenweg
Eisbach Teichhütter Kreuz
Eisbach Untere Schirning
Eisbach Mittlere Schirning
Eisbach Pichlerbrücke
Schirning Obere Schirning
Schirning Schule
Schirning Hart
    125 Schirning Hart  ab
    125 Rein Parkplatz  an
Schirning Meierhof
Stiwoll Steinbruch
Stiwoll Eckschmied
Stiwoll Eckwirt
St.Oswald Kirchenweg
St.Oswald Umkehrschleife (A)
St.Oswald Zösser Reihe
St.Bartholomä Hofbauer
St.Bartholomä Waldhof
Stiwoll Brucher
Stiwoll Glanz Mühle
Stiwoll Herzenkraftmühle
Stiwoll Leitenschusterweg
Stiwoll Seidl Mühle
Stiwoll Ort
Stiwoll Riemer
Stiwoll Riemer
Stiwoll Ort
    120 Stiwoll Ort  ab
    120 St.Bartholomä Hofbauer  an
    120 St.Oswald Umkehrschleife  an
    120 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an

101

5:45
5:47
5:50
5:51
5:53
5:57
5:58
6:00

6:01
6:02
6:04
6:06

6:06

6:07

6:07

6:09
6:10
6:11
6:13
6:14

6:17
6:18
6:19
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:30
6:31

803
S
7:15
7:17
7:20
7:21
7:23
7:27
7:28
7:30

7:31
7:32
7:34
7:36

7:36

7:37

7:37
7:44

105

7:55
7:57
8:00
8:01
8:03
8:07
8:08
8:10
8:11

8:12

8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19

8:19

8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:28
8:29
8:30
8:30

107

9:55
9:57

10:00
10:01
10:03
10:07
10:08
10:10
10:11

10:12

10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

109

10:55
10:57
11:00
11:01
11:03
11:07
11:08
11:10
11:11

11:12

11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:11
11:19◆

11:19◆

11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:30

811
S

11:55
11:57
12:00
12:01
12:03
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14

12:15
12:16

12:21

12:22

12:22

12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31

12:34
12:35
12:36
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48

911
F

11:55
11:57
12:00
12:01
12:03
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14

12:15
12:16

12:22

12:23
12:11
12:19
12:23

12:25
12:26
12:27
12:29
12:30

12:33
12:34
12:35
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47

815
S

12:25

12:26

12:26

12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:37
12:38★ 
12:46

817
S

12:55
13:17
13:20

13:21

13:21

13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:32
13:33★ 
13:41

819
S

13:37

13:38

13:38

13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45

13:48
13:49
13:50
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

821
S

14:13

14:14

14:14

14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:25
14:26★ 
14:34

921
F

13:55
13:57
14:00
14:01
14:03
14:07
14:08
14:10
14:11

14:12
14:13
14:18
14:28
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:19

14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:30

825
S

14:20

14:21

14:21

14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31

14:32
14:35
14:36
14:37

14:40
14:42
14:43★ 
14:52
14:56
15:09

827
S

14:56

14:57
14:41
14:52
14:57

14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07

15:08
15:11
15:12
15:13

15:15
15:17
15:18★ 
15:27
15:31
15:44

129

14:55
14:57
15:00
15:01
15:03
15:07
15:08
15:10
15:11

15:12

15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

15:19

15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:30

831
S

15:55

15:56
15:41
15:49
15:56

15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

16:05
16:06
16:07
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19

133

15:55
15:57
16:00
16:01
16:03
16:07
16:08
16:10
16:11

16:12

16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

935
F

16:23

16:24

16:24

16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:35

137

16:55
16:57
17:00
17:01
17:03
17:07
17:08
17:10
17:11

17:12

17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:11
17:19
17:21

17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:32
17:32
17:32

139

17:55
17:57
18:00
18:01
18:03
18:07
18:08
18:10
18:11

18:12
18:13
18:18
18:28
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:11
18:19
18:21

18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32

18:33
18:36
18:37
18:38

18:41
18:43

141

19:05
19:07
19:10
19:11
19:13
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24

19:25
19:26

19:30

19:31

19:31

19:33
19:34
19:35
19:36
19:37

19:40
19:41
19:42
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54

143

19:55
19:57
20:00
20:01
20:03
20:07
20:08
20:10
20:11

20:12

20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Raach Ort
Raach Oberraach
Judendorf Kapellenweg
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Siedlungsstraße
Rötz Erlengasse
Rötz Weidenstraße
Rötz Bachweg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein Hauptplatz  an

145
20:55
20:57
21:00
21:01
21:03
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19

147
21:55
21:57
22:00
22:01
22:03
22:07
22:08
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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120 Graz - Raach - Judendorf - Gratwein -
Eisbach - St.Oswald/Schirning - Stiwoll

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz HTL Bulme
Graz Exerzierplatzstraße
Graz Shopping-Nord
Raach Ort
Raach Oberraach
Judendorf Kapellenweg
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Hauptplatz
Judendorf Florianigasse
Judendorf Abzw Bahnhof
Judendorf Murhofstraße
Gratwein Breites Kreuz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Judendorf Am Kirchberg
    121 Judendorf Am Kirchberg  ab
    121 Rötz Luttengraben  an
    121 St.Oswald Umkehrschleife  an
Judendorf Siedlungsstraße
Rötz Erlengasse
Rötz Weidenstraße
Rötz Bachweg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein Hauptplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    130 Gratwein Hauptplatz  ab
    130 Stübing Freilichtmuseum  an
    130 Peggau-Deutschfeistritz Bahnhof  an
    130 Peggau Lurgrotte  an
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Gratwein Hauptplatz  an
Gratwein Hauptplatz  ab
Eisbach Hellemannkurve
Eisbach Teichhüttenweg
Eisbach Teichhütter Kreuz
Eisbach Untere Schirning
Eisbach Mittlere Schirning
Eisbach Pichlerbrücke
Schirning Obere Schirning
Schirning Schule
Schirning Meierhof
Stiwoll Steinbruch
Stiwoll Eckschmied
Stiwoll Eckwirt
St.Oswald Kirchenweg
St.Oswald Umkehrschleife (A)
St.Oswald Zösser Reihe
St.Bartholomä Hofbauer
St.Bartholomä Waldhof
Stiwoll Brucher
Stiwoll Glanz Mühle
Stiwoll Herzenkraftmühle
Stiwoll Leitenschusterweg
Stiwoll Seidl Mühle
Stiwoll Ort
Stiwoll Riemer
Stiwoll Riemer
Stiwoll Ort

201
5:45
5:47
5:50
5:51
5:53
5:57
5:58
6:00

6:01
6:02
6:04
6:06
6:06

6:07

6:07
6:09
6:10
6:11
6:13
6:14

6:17
6:18
6:19
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:30
6:31

203
7:55
7:57
8:00
8:01
8:03
8:07
8:08
8:10
8:11

8:12

8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19

b13
8:21
8:28
8:39
8:40

205
9:55
9:57

10:00
10:01
10:03
10:07
10:08
10:10
10:11

10:12

10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
b13
10:21
10:28
10:39
10:40

207
10:55
10:57
11:00
11:01
11:03
11:07
11:08
11:10
11:11

11:12

11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19

209
11:55
11:57
12:00
12:01
12:03
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14

12:15
12:16
12:22

12:23

12:11
12:19
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30

12:33
12:34
12:35
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47

211
13:55
13:57
14:00
14:01
14:03
14:07
14:08
14:10
14:11

14:12
14:13
14:18
14:28
14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
b13
14:21
14:28
14:39
14:40

14:23
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:38
14:39
14:40

14:43
14:45

213
14:55
14:57
15:00
15:01
15:03
15:07
15:08
15:10
15:11

15:12

15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

15:26
15:31
15:42

15:11
15:22◆

15:23◆
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:38
15:39
15:40

15:43
15:45

215
16:55
16:57
17:00
17:01
17:03
17:07
17:08
17:10
17:11

17:12

17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

217
17:55
17:57
18:00
18:01
18:03
18:07
18:08
18:10
18:11

18:12

18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

18:11
18:19◆

18:20◆
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27

18:30
18:31
18:32
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44

219
18:55
18:57
19:00
19:01
19:03
19:07
19:08
19:10
19:11

19:12

19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

221
19:55
19:57
20:00
20:01
20:03
20:07
20:08
20:10
20:11

20:12

20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

Sonn- und Feiertag
301

7:55
7:57
8:00
8:01
8:02
8:06
8:07
8:09
8:10

8:11

8:12
8:14
8:15
8:16
8:18
8:19

b13
8:21
8:28
8:39
8:40

303
9:55
9:57

10:00
10:01
10:02
10:06
10:07
10:09
10:10

10:11

10:12
10:14
10:15
10:16
10:18
10:19
b13
10:21
10:28
10:39
10:40

305
11:55
11:57
12:00
12:01
12:02
12:06
12:07
12:09
12:10

12:11

12:12
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
b13
12:21
12:28
12:39
12:40

307
13:55
13:57
14:00
14:01
14:02
14:06
14:07
14:09
14:10

14:11

14:12
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
b13
14:21
14:28
14:39
14:40

309
15:55
15:57
16:00
16:01
16:02
16:06
16:07
16:09
16:10

16:11

16:12
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
b13
16:21
16:28
16:39
16:40

311
17:55
17:57
18:00
18:01
18:02
18:06
18:07
18:09
18:10

18:11

18:12
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19

b13 von 1. April bis 31. Oktober 2026 hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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120 Stiwoll - Schirning/St.Oswald - Eisbach -
Gratwein - Judendorf - Raach - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Stiwoll Riemer
    120 Gratwein Hauptplatz  ab
    120 Schirning Meierhof  ab
    120 Stiwoll Eckwirt  ab
    120 Stiwoll Ort  an
Stiwoll Ort
Stiwoll Seidl Mühle
Stiwoll Leitenschusterweg
Stiwoll Herzenkraftmühle
Stiwoll Glanz Mühle
Stiwoll Brucher
St.Bartholomä Waldhof
St.Bartholomä Hofbauer
St.Oswald Zösser Reihe
St.Oswald Umkehrschleife (A)
St.Oswald Kirchenweg
Stiwoll Ort
Stiwoll Riemer
Stiwoll Eckwirt
Stiwoll Eckschmied
Stiwoll Steinbruch
Schirning Meierhof
Schirning Hart
Schirning Schule
Schirning Obere Schirning
Schirning Obere Schirning
Eisbach Pichlerbrücke
Eisbach Mittlere Schirning
Eisbach Untere Schirning
Eisbach Teichhütter Kreuz
Eisbach Teichhüttenweg
Eisbach Hellemannkurve
Rein Parkplatz
Gratwein Hauptplatz  an
Gratwein Hauptplatz  ab
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
    125 Schirning Obere Schirning  ab
    125 Rein Parkplatz  ab
    125 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
Gratwein Hauptplatz
Gratwein Breites Kreuz
Judendorf Murhofstraße
Judendorf Abzw Bahnhof
Judendorf Florianigasse
Judendorf Hauptplatz
Gratwein Am Kugelberg
Rötz Bachweg
Rötz Weidenstraße
Rötz Erlengasse
Judendorf Siedlungsstraße
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Kapellenweg
Raach Oberraach
Raach Ort
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)
Graz Lendplatz

102

5:40

5:42
5:44
5:45
5:46
5:47
5:48
5:49
5:51
5:54
5:55
5:56

5:59
6:00
6:02
6:03
6:04

6:07
6:07

6:08

6:09

6:10
6:12

6:14
6:15
6:17
6:18
6:22
6:23
6:24
6:27
6:30

806
S

6:30
6:40

6:42

6:43
6:44
6:45

6:46
6:49
6:51
6:55
6:56
6:57
7:00
7:03

810
S

6:32
6:39
6:46
6:52
6:56

6:58
6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09
7:13
7:14
7:15
7:18
7:21
7:26

108

6:34
6:35
6:38
6:39
6:42
6:45
6:46
6:47
6:48
6:48
6:50
6:51
6:52
6:54
6:55
6:56

6:59
7:00

7:01

804
S
6:37

6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:51
6:52
6:53

6:56
6:57
6:59
7:00
7:01

7:04
7:05

7:06

912
F

7:16

7:17

7:18
7:20

7:21
7:22
7:23
7:25
7:30
7:31
7:33
7:36
7:40

812
S

7:16

7:17

7:18
7:20

7:21
7:22
7:23
7:25
7:30
7:31
7:33
7:36
7:40
7:45

116

7:51

7:52
7:53
7:54
7:55
7:57
7:58
7:59
8:00
8:02
8:03
8:07
8:08
8:09
8:12
8:15

118

8:31
8:31
8:32
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38

8:41
8:41

8:42
8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:57
8:58
8:59
9:02
9:05

120

9:41

9:42
9:43
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:52
9:53
9:57
9:58
9:59

10:02
10:05

122

10:41

10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:57
10:58
10:59
11:02
11:05

124

11:31
11:31
11:32
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38

11:41
11:41

11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53
11:57
11:58
11:59
12:02
12:05

126

12:41

12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:57
12:58
12:59
13:02
13:05

828
S

13:03
13:06
13:07
13:10
13:13
13:14
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

13:24
13:24

13:25

928
F

13:20
13:23
13:24
13:27
13:30
13:31
13:31
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38

13:41
13:41

13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:57
13:58
13:59
14:02
14:05

132
S

13:45
13:51
13:55

13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:12
14:13
14:14
14:17
14:20

934
F

14:31
14:31
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

14:41
14:41

14:42

836
S

14:21
14:32
14:37
14:42★ 
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57

15:00
15:01
15:03
15:04
15:05

15:08
15:08

15:09

838
S

14:57
15:08
15:13
15:17★ 
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:30
15:31
15:32

15:35
15:36
15:38
15:39
15:40

15:43
15:43

15:44

140

15:41
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

15:51
15:51

15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:07
16:08
16:09
16:12
16:15

842
S

16:30
16:33
16:34
16:37
16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

16:51
16:51

16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:07
17:08
17:09
17:12
17:15

942
F

16:41
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

16:51
16:51

16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:07
17:08
17:09
17:12
17:15

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Schirning Hart
Schirning Schule
Schirning Obere Schirning
Schirning Obere Schirning
Eisbach Pichlerbrücke
Eisbach Mittlere Schirning
Eisbach Untere Schirning
Eisbach Teichhütter Kreuz
Eisbach Teichhüttenweg
Eisbach Hellemannkurve
Gratwein Hauptplatz  an
Gratwein Hauptplatz  ab
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
Gratwein Breites Kreuz
Judendorf Florianigasse
Judendorf Hauptplatz
Gratwein Am Kugelberg
Rötz Bachweg
Rötz Weidenstraße
Rötz Erlengasse
Judendorf Siedlungsstraße
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Kapellenweg
Raach Oberraach
Raach Ort
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)

846
S

17:11
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26

17:28
17:29
17:31
17:32
17:36
17:37
17:38
17:41
17:44

148

17:41
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:51
17:51

17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09
18:12
18:15

150

20:21

20:22
20:23
20:24
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:37
20:38
20:39
20:42
20:45

152

21:21

21:22
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:37
21:38
21:39
21:42
21:45

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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120 Stiwoll - Schirning/St.Oswald - Eisbach -
Gratwein - Judendorf - Raach - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Stiwoll Riemer
Stiwoll Ort
Stiwoll Seidl Mühle
Stiwoll Leitenschusterweg
Stiwoll Herzenkraftmühle
Stiwoll Glanz Mühle
Stiwoll Brucher
St.Bartholomä Waldhof
St.Bartholomä Hofbauer
St.Oswald Zösser Reihe
St.Oswald Umkehrschleife (A)
St.Oswald Kirchenweg
Stiwoll Ort
Stiwoll Riemer
Stiwoll Eckwirt
Stiwoll Eckschmied
Stiwoll Steinbruch
Schirning Meierhof
Schirning Hart
Schirning Schule
Schirning Obere Schirning
Schirning Obere Schirning
Eisbach Pichlerbrücke
Eisbach Mittlere Schirning
Eisbach Untere Schirning
Eisbach Teichhütter Kreuz
Eisbach Teichhüttenweg
Eisbach Hellemannkurve
Gratwein Hauptplatz  an
Gratwein Hauptplatz  ab
    110 Rein Stift Rein  ab
    110 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
Gratwein Breites Kreuz
Judendorf Murhofstraße
Judendorf Abzw Bahnhof
Judendorf Florianigasse
Judendorf Hauptplatz
Gratwein Am Kugelberg
Rötz Bachweg
Rötz Weidenstraße
Rötz Erlengasse
Judendorf Siedlungsstraße
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Kapellenweg
Raach Oberraach
Raach Ort
Graz Shopping-Nord
Graz Exerzierplatzstraße
Graz HTL Bulme
Graz Kalvariengürtel (Bahnhofgürtel)
Graz Hauptbahnhof (W)

202
5:45
5:47
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54
5:56
5:59
6:00
6:01

6:04
6:05
6:07
6:08
6:09
6:12
6:12

6:13
6:14

6:15
6:17

6:19
6:20
6:22
6:23
6:27
6:28
6:29
6:32
6:35

204

6:31
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

6:46
6:49
6:51
6:55
6:56
6:57
7:00
7:03

206

6:58
6:59
7:02
7:03
7:06
7:09
7:10
7:10
7:11
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:20
7:20

7:21
7:22
7:23
7:24

7:25
7:27
7:28
7:32
7:33
7:34
7:37
7:40

208

8:01

8:02
8:03
8:04
8:05
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:13
8:17
8:18
8:19
8:22
8:25

210

8:41

8:42
8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:57
8:58
8:59
9:02
9:05

212

9:11

9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:18
9:19
9:20
9:22
9:23
9:27
9:28
9:29
9:32
9:35

214

10:41

10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:57
10:58
10:59
11:02
11:05

216

12:41

12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:57
12:58
12:59
13:02
13:05

218

13:20
13:23
13:24
13:27
13:30
13:31
13:31
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:41
13:41

13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:57
13:58
13:59
14:02
14:05

220

17:21

17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:37
17:38
17:39
17:42
17:45

222

17:41

17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:57
17:58
17:59
18:02
18:05

224

19:21

19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:37
19:38
19:39
19:42
19:45

Sonn- und Feiertag
302

8:21

8:22
8:23
8:24
8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:32
8:33
8:37
8:38
8:39
8:42
8:45

304

10:21

10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:37
10:38
10:39
10:42
10:45

306

12:21

12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:37
12:38
12:39
12:42
12:45

308

14:21

14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:37
14:38
14:39
14:42
14:45

310

16:21

16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:37
16:38
16:39
16:42
16:45

312

18:21

18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:37
18:38
18:39
18:42
18:45

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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